（様式１）

令和 年 月 日

第 40回国民文化祭

第 25回全国障害者芸術・文化祭

長崎県実行委員会 会長 大石 賢吾 様

   申請者 住所（所在地）

  氏名（名称及び代表者）

ロゴマーク使用承認申請書

 下記のとおり、ロゴマークを使用したいので申請します。

記

１ 使用目的

２ 使用方法

３ 作成数量

４ 使用期間  令和  年  月  日  ～  令和  年  月  日

５ 連絡先（担当者、電話番号、メールアドレス）

６ 添付書類

（１）企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）

（２）団体、企業等の概要書（パンフレット等で可）

（３）実際の成果物（案）

（４）その他参考となるもの

誓約書

 □ ながさきピース文化祭 2025ロゴマーク使用要領第４条各号に該当しません。

 ※ 県では、長崎県暴力団排除条例に基づき、行政事務全般から暴力団を排除す

るため、申請者に暴力団等ではない旨の制約をお願いしています。県実行委

員会においても同様の取り扱いとするため、必要な場合には長崎県警察本部

に照会する場合があります。

（様式１）           ＜ 例 ＞

令和○年○月○日

第 40回国民文化祭

第 25回全国障害者芸術・文化祭

長崎県実行委員会 会長 大石 賢吾 様

   申請者 住所（所在地）

 長崎県長崎市〇〇番〇号

  氏名（名称及び代表者）

長崎ピース文化の会

会長 長崎太郎

ロゴマーク使用承認申請書

 下記のとおり、ロゴマークを使用したいので申請します。

記

１ 使用目的 ○○○○（事業名）を実施するにあたり、ながさきピース文化祭

2025のＰＲに協力するため。

２ 使用方法 ○○○○（事業名）参加者募集のチラシに掲載

３ 作成数量 3,000枚

４ 使用期間  令和 ○年 ○月 ○日  ～  令和 ○年 ○月 ○日

５ 連絡先（担当者、電話番号、メールアドレス）

     長崎ピース文化の会 事務局 長崎 次郎（095-○○○-○○○○）

               メール ○○○＠○○○○○○○○○

６ 添付書類

（１）企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）

（２）団体、企業等の概要書（パンフレット等で可）

（３）実際の成果物（案）

（４）その他参考となるもの

誓約書

 ☑ ながさきピース文化祭 2025ロゴマーク使用要領第４条各号に該当しません。

 ※ 県では、長崎県暴力団排除条例に基づき、行政事務全般から暴力団を排除す

るため、申請者に暴力団等ではない旨の制約をお願いしています。県実行委

員会においても同様の取り扱いとするため、必要な場合には長崎県警察本部

に照会する場合があります。